粤0106执异367号

广州松鼠传媒有限公司、黄宝玺、赵容谊、武家文：
关于广东意博广告有限公司与广州松鼠传媒有限公司与黄宝玺、赵容谊、广州算力区块链科技有限公司、武家文服务合同纠纷一案，在执行过程中，申请执行人申请追加（黄宝玺、赵容谊、广州算力区块链科技有限公司、武家文 ）被执行人。因你（们）下落不明，故向你（们）公告送达（2023）粤0106执异367号的执行裁定书。裁定如下：一、追加广州算力区块链科技有限公司公司为（2022）粤010611执14007号案件的被执行人，在50万元范围内对本院（2021）粤0106民初29003号民事判决书所确定的被执行人广州松鼠传媒有限公司的债务承担补充赔偿责任（其在另案中因出资不实而已经承担的责任金额应从中扣除）；二、追加黄宝玺为（2022）粤0106执14007号案件的被执行人，在50万元范围内对本院（2021）粤0106民初29003号民事判决书所确定的被执行人广州松鼠传媒有限公司的债务承担补充赔偿责任（其在另案中因出资不实而已经承担的责任金额应从中扣除）；在45万元范围内对广州算力区块链科技有限公司在本裁定第一项的债务承担连带赔偿责任；三、追加武家文为（2022）粤0106执14007号案件的被执行人，在10万元范围内对广州算力区块链科技有限公司在本裁定第一项的债务承担连带赔偿责任；四、追加赵容谊（2022）粤0106执14007号案件的被执行人，在5万元范围内对广州算力区块链科技有限公司在本裁定第一项的债务承担连带赔偿责任。自发出本公告之日起，经过30日即视为送达。如不服本裁定，可以自本裁定书送达之日起十五日内，向人民法院提起诉讼。

特此公告